a ḡ mono ve resuscites gratia dei: quod veīz potes dedit
enī deus spiritum. b tibi ve mihi.

mearum. Non enim dedit nobis deus k

a ḡ fortitudinis contra aduersa que venit ex dilec-
tione dei et proximi quā precedit sobrietas: a summo dono
ad imum descendit. i. a dilectione ad sobrietatem.

b spirituz timoris: sed virtut? et dilecōtōis m

a ḡ primo monuit nō timere: ad quod valeat virrus: hic non
erubescere ad q̄d̄ valeat disertio et dilectio: quasi q̄ dedit spi-
ritum dilectionis et discretionis. b ḡ id est crucifūm esse

dominum quia surrexit.

d et sobrietatis. Mōli itaq̄z erubescere testi n

a ḡ neḡ in hoc rubor est.

monium dñi nr̄i: neq̄ me vincitū eius: p

a ḡ mihi i p̄dicando euāgelio crucis. b vel ad honore euan-
gelij. c quod potes.

sed cōllabora euāgelio fini virtutē dei: q

a ḡ et debes q̄ ip̄e est. b ḡ p̄cio sanguis. c ḡ nos. d ḡ in-
teriori.

e qui nos liberauit et vocauit vocatione s

a ḡ soli sibi cōuenient. b ḡ q̄ ad sancta vocat. c fm q̄d̄

suā sanctā: t̄ nō fm opera nostra: sed fm p̄

preuidere p̄ gratia quidē. f p̄ precisa dari et p̄m.

propositū suū et grām q̄ data est nobis y

in christo iesu ante tempora secularia. z

a ḡ in completione. b ḡ i. p̄dicationē christi illuminan-
tem auditores.

Ab initio stata est aut̄ nūc p̄ illuminatio/ a

f chris̄tus. f nez saluatoris nostri iesu christi: qui de

a ḡ hec est illa grā. b ḡ vītāg. f. aīc et corp̄s. c ḡ in luce

posuit.

g strūxit quidē mortem: illuminauit autē v

a ḡ i. incorruptibilem vitam. b ḡ et hoc. f. i. predicatio
nem euāgelij. f ecce q̄ necessariū est euāgelium.

h vitam et incorruptionem p̄ euāgelij. f

a ḡ quasi immobili. f nomē est actus.

i um: in quo positus sum ego p̄dicator g

a ḡ habens potestatē apostolici. b ḡ quotidie decens gen-
tes.

j et apōstolus et magister gentium. Ob k

a ḡ q̄ predico. f q̄ modo rome sustineo.

quā causam etiāt̄ hec patior: sed non l

a ḡ i. deficio vel erubesco. f q̄ deus esset.

k cōfondor. Sc̄o enī cui credidi: et cer-

m salutē illū: et illi aut̄ cō-
mēdat salutē illū: et b̄

n illū sum: quā potens ē deposituz meū o

a ḡ iudicū. f. f vel decessus mei.

f vīz. b ḡ similiter tu habens formā.

s. t̄. per que potest custodire.

m seruare in illum diem. Fōrmā hñs sano p

a ḡ non a quocunq;. b ḡ i. habens bona verba
cum fide et dilectione.

r rum verboꝝ: quē a me audisti in fide et r

a ḡ que est. a ḡ sicut christus instituit. b officium tu/

dilictiōēi christō iesu: bonū dēpositum s

a ḡ diligētiēi executione. f quod potes.

c custodire per spiritūsanctum qui habi/

s sus: q̄ parat̄ erat trē cū eo ad oīa pericula,

a Et gāudio implear. q. d. ad b̄ desidero te
videre vt replear gāudio et tua pfectione.

b Recordationē accipiēs. i. hñs. c Eius

fidei. i. fidelitatis erga deum et meīpm.

d Que ētē in te nō fīcta: sed vera et firma.

e Quē s̄ fides firma. f Habitauit p̄mū

in aula tua. q. d. nō est dubitandū. q̄ est in te

firma fides: exq̄ fuit in aula tñrē tua que tñ

erant fragilis sex. g Propter quā. Hic

fir̄ ponit suā montionē in q̄ multiplicis in-

ducit timothēū ad p̄dīcādū. h̄stant euāgelī,

um. t̄ dividit ad suū p̄positū: q̄ patēbūt p̄se-

quēdō. Primū vero motiū est pontificalis

dignitas: q̄ mouere debet timothēū pontifi-

cam ad p̄stātē p̄dīcādū. t̄ p̄mo motiū b̄ po-

nit. sedo ad b̄ exemplū inducit. ibi. Ob quā

Ro. 3. e

L Circa p̄mū dicit ap̄ls: Propter quam

cām. i. q̄ sc̄io te h̄re fide firmā. b Admo-

neō te. cū securitate. i. Ut resuscites grām

dei tē. i. grām pontificalis dignitas: q̄ resu-

scitari dr̄ q̄ in acū p̄dicandi magn̄feruor et

in solitus ex ea p̄gredi videt. er q̄ sic debeat

esse oīdīt. d. k Mō enī dedit nobis deus

sp̄m timoris: vt p̄ timorē humanū dimittam̄

p̄dīcādū. l Sed virtut. i. cōstantie

atra aduersariū. m Et dilecōtōis. erga de

um: q̄ timore postposito faciūt p̄dīcare euan-

gelij. n Et sobrietatis. b addit ne q̄ s̄ cre-

deret q̄ talis feruor in aliq̄ faceret exceedere

debitū modū. o Mōli itaq̄z eru. testi. dñs:

id est euāgelij q̄d̄ est ei. testimonij. p Me

ḡ me vin. el. i. amore ip̄s. q. d. hec non sunt

erubescibilā: h̄ maḡ honorabilitia. q S

col. euāgelij. s̄. p̄dīcādo sicut ego laborau.

r Sed virtut. det. data tibi. s Qui nos

liberauit. a seruitute culpe. t Et voa. vo.

sua sc̄ta. ad statū grē. v Mō fm op. nr̄i. l

nō ex meritis nr̄is. x Sed fm. pp̄o. t gra-

tia. i. fm volūrat̄ suā grātosaz. y Que

data ē nobis ī xp̄o iesu. i. disposita dari p̄ te-

s. z ī tp̄a secu. nā ab eterno ēbec di-

spōfītio. licet enī hec executio facta sit in tpe.

xpter q̄d̄ subdit: a Manifestata est autē

nūc. i. tpe grē. b Per il. sal. nr̄i. sua vita

t̄ doctrina mundū illuminantis. c Qui

destrūxit q̄d̄ mortē. a mortuis resurgendo.

d Illumi. aūt. i. in luce posuit et fecit esse co-

gnitā. e Ultā t̄ in cor. ad celos ascēdēdo.

f Per euāgelij. i. ita p̄t̄a p̄t̄a. g In q̄

sc̄z euāgelio. h P̄s̄it̄ suz ego p̄dīcātor.

si acor. i. Et ap̄ls. Est at̄ p̄dīcātor nomē

act. ap̄la nomē officij vel status. k Ob

quā cām. l. Hic sūr̄at̄ p̄dicta p̄ exemplū